
 

Fondazione Istituto Tecnico Superiore per l’Efficienza Energetica di Reggio Calabria 

FONDAZIONE ISTITUTO TECNICO SUPERIORE PER L’EFFICIENZA ENERGETICA di REGGIO CALABRIA 

Autorizzata dal Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca e  

dalla Regione Calabria in attuazione del DPCM 25 Gennaio 2008                                           

T. +39 0965/817976 

VIA E. CUZZOCREA, 14 89128 – REGGIO CALABRIA – CF 92077150800                                                                                                                                                                                                           

email direzione@fondazioneitsrc.com.- 

itsenergeticarc@pec.it 

Protocollo n. 103/O9                                                                                     Reggio Calabria, 17/01/2024 

Al sito web www.itirc.it 

Al sito web www.cittametropolitana.rc.it 

Al sito web www.fondazioneitsrc.com 

 

 

IL PRESIDENTE 

VISTA la legge 69/2009 art. 32, 

DISPONE 

La pubblicazione, per la giornata odierna, nei siti sopra indicati, delle graduatorie docenti (II 

tranche) relative al I Corso ITS per “Tecnico superiore per i metodi e le tecnologie per lo 

sviluppo di sistemi software”. 

Contro le graduatorie è ammesso reclamo motivato entro il termine di 5 (cinque) giorni dalla 

data di pubblicazione. 

Il ricorso deve essere rivolto esclusivamente al Presidente di questa Fondazione ITS. 

La Fondazione si riserva di apportare in sede di autotutela le correzioni alla graduatorie 

ritenute necessarie. 

 

Il Presidente 

f.to prof. Vittorio Caminiti 

 

 

mailto:direzione@fondazioneitsrc.com
mailto:itsenergeticarc@pec.it

